From:

Sent: Thursday, October 16, 2025 3:13 PM

To: I

Subject: RE: nabidka na ovéfeni stability zabradli DKMO

Dobry den,

urcité to pljde,, ale bude to vyrazné vice nez jsem puvodné uvazoval.

Bude potfeba vétsi znalost konstrukci - tj. hlavné do ¢eho budeme kotvit ( budeme si
muset jesté udélat néjakou sondu pfes pochizi stftechu a ovéfit, kde zacina néjaké
betonova konstrukce, v jakém je stavu, stanovit pevnost betonu apod., dale musime
mit zabradli zamérené, at mGZzeme spocitat jeho hmotnost,

staticky vypocet bude - stabilita zabradli a pfipadné zajisténi kotvami,

cena by pak kompletné byla 63.000,- K¢ bez DPH
termin véetné vypoctu 6 tydnd.

S pozdravem

MARPO, s.r.o.
28. fijna 201, 709 00 Ostrava

Od:
Komu:
Kopie:

Datum: 16.10.2025 14:30
Pfredmét: RE: nabidka na ovéreni stability zabradli DKMO

Dékuji za nabidku, avSsak mam dotaz ohledné zajisténi stability zabradli, je prosim
mozné nabidku rozsifit o navrh opatfeni opatfené statickym posouzenim zabradli, tzn. at
se v ramci opatfeni navrhnou konkrétni parametry kotev a chemie?

Magistrat mésta Ostravy
Odbor investi¢ni
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From: N

Sent: Thursday, October 16, 2025 2:17 PM

ro: I

Subject: nabidka na ovéreni stability zabradli DKMO
Dobry den, pane inzenyre

Na zakladé mistniho Setfeni z minulého tydne Vam zasilam nabidku na provedeni
diagnostiky zptisobu ukotveni kamenného zdbradli na uli¢nich fasadach objektu Domu
kultury MO

Na tfech ¢astech objektu na uli¢ni strané budou prohlénuty vzdy cca 3 pole zabradli
vCéetné provedeni sond ( nedestruktivni metodou ) v pfipadé potreby lokalni drobné
ovérovaci vrty,

na zakladé provedenych sond bude vypracovana zprava a pfipadny navrh na zajisténi
stability formou popisem doporuceni (textem).

ZavySe uvedené prace navrhujeme cenu ve vysi 18.000,- K¢ bez DPH.
Termin - 4 tydny od objednani.

S pozdravem

MARPO, s.r.o.
28. fijna 201, 709 00 Ostrava




